
  

 
 

Les prochains rendez-vous  
 
  

 

- rugby :  CAL / Lyon 
Pro D2 
Ce match initialement prévu le 20 décembre aura lieu 
dimanche 14 février à 15h au stade François Sarrat 
Tarif : 10€ (pesage), 15€ (gradins), 20€ (tribune) 
 
 

- foot :   TPF / Nantes 
U19 Nationaux 
Dimanche 14 février à 15h au stade Maurice Trélut B  
Tarif : 5€ (tarif réduit : 3€) 

 
- basket : TGB / Armentières  

LFB 
Samedi 13 février à 20h au Palais des Sports  
Tarif : 11€ (tarif réduit : 6€) 
Retrouvez tous les matchs du TGB en direct sur PicFM (88.7) 

 
- volley :  TOP / St Egrève 

National 2 
Samedi 13 février à 20h30 au Gymnase d’Odos - Tarif : 3€ 
 

- tennis   16ème tournoi des Aiglons de Lourdes  
Pour la seizième année consécutive, le Tennis Club Lourdais 
organise du 9 au 27 février 2010 son tournoi de tennis « Les 
Aiglons », un tournoi classé premier tournoi en Midi Pyrénées  et 
parmi les plus importants de France. 600 joueurs de 9 à 18 ans 
sont attendus.  Renseignements au 05 62 94 00 90 et programme 
sur : http://www.comite.fft.fr/hautes-pyrenees/tcl/index.php  

 
- handball :  Coupe Midi-Pyrénées  

Seniors Garçons : 1/32ème de finale 
Stade Bagnérais HB / CI Escalquens Labège 
Samedi 13 février à 17h au gymnase Cordier de Bagnères 
 

Seniors Garçons : 1/32ème de finale 
US Rabastens de Bigorre / HBC Espalion 
Samedi 13 février à 19h30 au gymnase de Rabastens 
 

Seniors Filles : 1/16ème de finale 
Pyrène HB Louey Juillan / Blagnac 2 
Samedi 13 février à 19h au gymnase de Juillan 
 


